
S L U Ž B E N E N O V I N E
Četvrtak, 9. 4. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 13 - Strana 3

Na osnovu člana 26. i 28. stav (1) Zakona o Vladi Kantona
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 36/14 i
37/14), Vlada Kantona Sarajevo, na Desetoj vanrednoj sjednici
održanoj 30.03.2020. godine, donijela je sljedeću

UREDBU
O IZMJENI UREDBEOKONTROLI JAVNIH NABAVKI
U SVIM INSTITUCIJAMAČIJI JE OSNIVAČKANTON

SARAJEVO
Član 1.

(Izmjena člana 56.)
U Uredbi o kontroli javnih nabavki u svim institucijama čiji

je osnivač Kanton Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo",
br. 27/19, 29/19 i 48/19) u članu 56. riječi: "od 01.03.2020.
godine" zamjenjuju se riječima: "od 01.01.2021. godine".

Član 2.
(Stupanje na snagu)

Ova Uredba stupa na snagu narednog dana od dana
objavljivanja u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".

Broj 02-04-9044-1/20
30. marta 2020. godine

Sarajevo
Premijer

Mario Nenadić, s. r.

Na osnovu člana 14. stav (3) Zakona o izvršavanju Budžeta
Kantona Sarajevo za 2020. godinu ("Službene novine Kantona
Sarajevo", broj 10/20) i člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi
Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj
36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada Kantona
Sarajevo, na Petoj sjednici održanoj 01.04.2020. godine, donijela
je

ODLUKU
OUNOSUUPLAĆENIH DONACIJA BUDŽETSKIH

KORISNIKAU BUDŽETKANTONA SARAJEVO ZA 2020.
GODINU

I
Odobrava se unos sredstava (donacije od pravnih lica

733112) u Budžet Kantona Sarajevo za 2020. godinu u iznosu od
1.000 KM koja su JU OŠ "Hasan Kikić" doznačena od strane JP
"BH Pošta" u skladu sa Ugovorom u svrhu implementacije
projekta: Nabavka didaktičkog materijala.

Sredstva će se evidentirati u razdjelu 21, glava 02,
potrošačka jedinica 0009 - JU OŠ "Hasan Kikić", na ekonomskom
kodu:
8213 - Nabavka opreme, funkcija 091 iznos: 1.000 KM

II
Odobrava se unos sredstava (donacije od pravnih lica

733112) u Budžet Kantona Sarajevo za 2020. godinu u iznosu od
1.000 KM koja su JU OŠ "Mirsad Prnjavorac" doznačena od
strane JP "BH Pošta" u skladu sa Ugovorom u svrhu
implementacije projekta: Finansiranje nabavke IT opreme za
opremanje elektronske učionice.

Sredstva će se evidentirati u razdjelu 21, glava 02,
potrošačka jedinica 0039 - JU OŠ "Mirsad Prnjavorac", na
ekonomskom kodu:
8213 - Nabavka opreme, funkcija 091 iznos: 1.000 KM

III
Odobrava se unos sredstava (donacije od fizičkih lica

733111) u Budžet Kantona Sarajevo za 2020. godinu u iznosu od
1.738 KM koja su JU OŠ "Šejh Muhamed-ef. Hadžijamaković"
doznačena od strane Vijeća roditelja u skladu sa Izjavom za
obnovu bibliotečkog fonda škola.

Sredstva će se evidentirati u razdjelu 21, glava 02,
potrošačka jedinica 0060 - JU OŠ "Šejh Muhamed-ef.
Hadžijamaković", na ekonomskom kodu:
8213 - Nabavka opreme, funkcija 091 iznos: 1.738 KM

IV
Odobrava se unos sredstava (donacije od pravnih lica

733112) u Budžet Kantona Sarajevo za 2020. godinu u iznosu od
2.000 KM koja su JU "Gimnazija Obala" doznačena od strane JP

"BH Pošta" u skladu sa Ugovorom u svrhu implementacije
projekta: Finansiranje nabavke IT opreme za opremanje
elektronske učionice.

Sredstva će se evidentirati u razdjelu 21, glava 03,
potrošačka jedinica 0009 - JU "Gimnazija Obala", na
ekonomskom kodu:
8213 - Nabavka opreme, funkcija 091 iznos: 2.000 KM

V
Odobrava se unos sredstava (donacije od pravnih lica

733112) u Budžet Kantona Sarajevo za 2020. godinu u iznosu od
20.000 KM koja su JU "Sarajevska filharmonija" doznačena od
strane Uni-Credit Bank d.d. u skladu sa Odlukom o donaciji kao
podrška razvoju klasične muzike i umjetnosti.

Sredstva će se evidentirati u razdjelu 22, glava 02,
potrošačka jedinica 0002 - JU "Sarajevska filharmonija", na
ekonomskim kodovima:
6134 - Nabavka materijala, funkcija 082 iznos: 5.000 KM
8213 - Nabavka opreme, funkcija 082 iznos: 15.000 KM

VI
Odobrava se unos sredstava (donacije od pravnih lica

733112) u Budžet Kantona Sarajevo za 2020. godinu u iznosu od
3.000 KM koja su JU Muzej "Alija Izetbegović" doznačena od
strane JP "BH Pošta" u skladu sa Ugovorom u svrhu
implementacije projekta: Štampanje i izdavanje Zbornika radova
sa međunarodnog simpozija "Štampanje i izdavanje zbirke
ilustrovanih citata Alije Izetbegovića" poruka sebi na turskom i
engleskom jeziku.

Sredstva će se evidentirati u razdjelu 22, glava 02,
potrošačka jedinica 0014 - JU Muzej "Alija Izetbegović", na
ekonomskom kodu:
6139 - Ugovorene i druge posebne usluge, funkcija 082

iznos: 3.000 KM
VII

Ministarstvo finansija će evidentirati i proknjižiti uplaćena
sredstva i izvršiti plaćanje po nalogu Ministarstva za obrazovanje,
nauku i mlade i Ministarstva kulture i sporta, te pratiti utrošak
istih.

VIII
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".
Broj 02-04-9043-6/20
01. aprila 2020. godine

Sarajevo
Premijer

Mario Nenadić, s. r.

Na osnovu člana 14. stav (3) Zakona o izvršavanju Budžeta
Kantona Sarajevo za 2020. godinu ("Službene novine Kantona
Sarajevo", broj 10/20) i člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi
Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj
36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada Kantona
Sarajevo, na Petoj sjednici održanoj 01.04.2020. godine, donijela
je

ODLUKU
OUNOSUUPLAĆENIH TRANSFERA BUDŽETSKIH

KORISNIKAU BUDŽETKANTONA SARAJEVO ZA 2020.
GODINU

I
Odobrava se unos sredstava (primljeni tekući transferi od

gradova 732115) u Budžet Kantona Sarajevo za 2020. godinu u
iznosu od 5.000 KM koja su JU OŠ "Mula Mustafa Bašeskija"
doznačena od strane Grada Sarajeva u skladu sa Ugovorom u
svrhu implementacije projekta: Monografija u čast sto godina
postojanja škole.

Sredstva će se evidentirati u razdjelu 21, glava 02,
potrošačka jedinica 0058 - JU OŠ "Mula Mustafa Bašeskija", na
ekonomskom kodu:
6139 - Ugovorene i druge posebne usluge,
funkcija 091

iznos: 5.000 KM


